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مراسم امام حسین(ع) سرمایه بزرگی است
آيــت االله  العظمی «ناصر مکارم شــيرازی» بر 
بعد تبليغی زيارت اربعين اشــاره می کند 
و می گويد: «اين حرکت عظيم بی نظير 
اســت. ســوگواران حضرت سيدالشهدا 
(ع) از نجف و ديگر نقــاط با پای پياده به 
ســمت کربلای معلا در حرکت هستند و 
غوغای عجيبی را به پا کرده انــد و بايد اين را 
حفظ کرد. مبادا اجازه دهيم افرادی با بدعت ها و برنامه های نادرست 
خود اين عظمت و شــکوه را زير سؤال ببرند. مراســم سوگواری امام 
حسين (ع) ســرمايه بزرگی اســت. ما به چنين ســرمايه ای افتخار 
می کنيم و معتقديم بايد با تمام وجود از اين ســرمايه غنی حراست و 

پاسداری کرد».

تجلی عظمت شیعه
آيت االله  العظمی شبيری زنجانی نيز آرزو می کند 
که روزی از زائران حرم باشــد. او پياده روی 
اربعين را تجلی عظمت شــيعه می داند و 
می گويد: «من آرزو داشتم توان جسمی ام 
به قدری بود که می توانستم در پياده روی 
شرکت کنم؛ درحالی که هر لحظه بر عظمت 
حماسه پياده روی اربعين حسينی در سرزمين 
کربلای معلا افزوده می شــود، گروهی با تمســک به برخــی از روايات 
می گويند نياز نيست که برای زيارت ائمه به حرم آن ها سفر کنيم، بلکه 

قلب دوستداران آنان حرم آن هاست، اين درست نيست».

کنگره عظیم حسینی
آيت االله  العظمی صافی گلپايگانــی درباره اهميت 
پياده روی اربعين می گويد: «حضور ميليونی 
زائران با پای پياده از  دور و نزديک به ســوی 
کربلای مقدس، کنگره عظيمی اســت که 
به دنيا اعلام می کند راه حســين و اهداف او 
جاودان و فراموش نشدنی است و شهدای اين 

راه شهدای حق، شهامت و قهرمان هستند.».

طنین ندای «هیهات من الذله»
آيت االله  العظمی نــوری همدانــی، اجتماع ۲۰ 
ميليونی شيعيان جهان در عزاداری اربعين 
را بی نظير می خواند و می گويند: «اجتماع 
اربعين حســينی، نمايش قدرت اســلام، 
ايمان و نظام اســت. مهم ترين شعار اين 
اجتماع بزرگ به تبعيت از ســرور آزادگان 

جهان، شعار هيهات من الذله است».

زیارت اربعین ستون ولایت است
آيت االله جوادی آملی معتقد اســت اهميت زيارت 
اربعين، تنها به اين نيســت که از نشانه های 
ايمان است، بلکه طبق اين روايت، در رديف 
نمازهای واجب و مســتحب قــرار گرفته 
است؛ بنابراين همان گونه که نماز، ستون 
دين و شريعت است، زيارت اربعين و حادثه 

کربلا نيز ستون ولايت است».

خوشا به حال زائران اربعین
آيت االله  العظمی «وحيد خراسانی» با بيان روايتی از 
امام صادق عليه الســلام درباره اجر کسانی که 
به شوق امام حســين (ع) و به خاطر محبت 
رسول خدا (ص)، اميرالمؤمنين (ع) و فاطمه 
زهرا (س) به زيارت آن حضــرت می روند، 
می گويد: «خوشا به حال آنان که با پای پياده 

در بيابان ها به سمت کربلا حرکت می کنند».
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